
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛИЦЕЙ №45 ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П. КОРОЛЁВА ГОРОДА КРОПОТКИН 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 51/П        «01» апреля 2024г. 

 

О назначении 

 ответственного лица за прием документов в первый класс 

на 2024-2025 учебный год 

 
В целях соблюдения законодательства Российской Федерации в области 

образования в части приема обучающихся в общеобразовательные учреждения, 

приказываю: 

 

1. Осуществлять прием заявлений от родителей (законных представителей) на 

обучение детей в 1-х классах в МБОУ лицей № 45 с 01 апреля 2024г. по 31 августа 

2024г. 

 

2. Назначить Полушкину Юлию Владимировну, секретаря МБОУ лицея № 45 

им. академика Королёва ответственной за прием документов в 1-е классы. 

 

3. Полушкину Ю.В.,ответственной за прием документов в 1-е классы 

необходимо: 

3.1     принимать поступающие заявления родителей о приеме детей в 1-е классы на        

2024-2025 учебный год; 

3.2 в обязательном порядке обеспечить выдачу родителям (законным 

представителям) уведомления о приеме документов с указанием следующей 

информации: 

- входящий номер заявления о приеме в Учреждение; 

- перечень предоставленных документов и отметка об их получении, заверенная 

подписью работника Учреждения, ответственного за прием документов, и печатью 

Учреждения; 

- контактные телефоны для получения информации. 

 

4. Утвердить график приема документов обучающихся 1-х классов в 2024-2025 

учебном году (прилагается). 

 

5. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Рябцева Ю.И. 

 

     Директор      Е.Ю. Евсегнеева 
 

 

С приказом ознакомлены:     Ю.И. Рябцев 

 

        Ю.В. Гопченко 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ЛИЦЕЙ №45 ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П. КОРОЛЁВА ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

		mail@lyceum-45.ru
	МБОУ лицей № 45 им. академика Королёва
	Евсегнеева Елена Юрьевна
	Я утвердил этот документ




